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Pragniemy zwrócić Państwa uwagę i prosić o wsparcie projektu 
Run 4 a Smile (czyli Bieg po uśmiech), realizowanego przez studentów 
Wyższej Szkoły Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu, 
wraz z nowosądeckimi organizacjami. Bieg ten odbędzie się już po raz 
jedenasty. 

Run 4 a Smile to projekt społeczny, którego głównym celem jest organizacja 
eventu charytatywnego, podczas którego zbierane są środki pieniężne, 
w całości przeznaczane na cele dobroczynne. Dzięki tej akcji udało się do tej pory 
zebrać łączny dochód na ponad 300 tys. złotych, który w całości przekazany 
został na wsparcie potrzebującym dzieciom. Run 4 a Smile realizuje również 
inne cele, wśród których można wymienić: 

• krzewienie idei pomocy osobom potrzebującym i postaw społecznych temu sprzyjających, 
• ukazanie Sądecczyzny, jako miejsca międzynarodowego, otwartego i przyjaznego do życia, 
• propagowanie aktywnego, zdrowego i bezpiecznego sposobu spędzania czasu, 
• doskonalenie praktycznych umiejętności z zakresu zarządzania projektami wśród studentów WSB- NLU, 
• promowanie polskich marek i rodzimych produktów. 

Głównym produktem, służącym realizacji wyżej wymienionych celów, będzie zorganizowanie XI 
Międzynarodowego Biegu Charytatywnego Run 4 a Smile dla dzieci i dorosłych, w dniu 1 czerwca 2024 r., 
zarówno w tradycyjnej formule, na terenie Miasteczka Galicyjskiego, Skansenu oraz stadionu LKS Jedność, 
jak również, w postaci wirtualnej rywalizacji na całym świecie. 

Jak co roku cały dochód z akcji (wpłaty od darczyńców, cegiełki od indywidualnych uczestników oraz 
wpłaty z aukcji) przeznaczony zostanie na cele charytatywne, leczenie i rehabilitację podopiecznych 
Stowarzyszenia Sursum Corda. W bieżącej, jubileuszowej edycji postanowiliśmy wesprzeć dwójkę dzieci: 

• Juliannę Plata, urodzoną w 2017 roku, zamieszkałą w Śnietnicy, zmagającą się z artrogrypozą 
 https://chcepomagac.org/zbiorki/julianna- plata- 6379/  

• Lenę Głód, urodzoną w 2019 roku, zamieszkałą w Paszynie, zmagającą się z rozszczepem kręgosłupa 
 https://chcepomagac.org/zbiorki/lena- glod- 6380/ 

Projekt staje się coraz bardziej rozpoznawalny nie tylko w regionie, ale również w kraju, o czym świadczy 
rosnąca z roku na rok liczba osób w nim uczestniczących. Również dochód zebrany podczas imprezy,  
w całości przeznaczany na cele charytatywne, jest w każdym roku większy. W ubiegłej edycji udało się zebrać 
85 000 zł dla Blanki Dadaś, Oliwki Gajda oraz Piotra Bajdel. 
Projekt jest bardzo ambitny i trudny do wykonania, ale możliwy do zrealizowania dzięki współpracy 
z organizacjami i stowarzyszeniami nowosądeckimi, sponsorami oraz mediami. 

Dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o współpracę i wsparcie naszej inicjatywy. 
W zamian oferujemy promocję Państwa organizacji podczas całego wydarzenia. Dołożymy wszelkich starań, 
aby przybliżyć uczestnikom imprezy markę Państwa przedsiębiorstwa. Szczegółowy opis projektu, wraz  
z promocją sponsorów, znajdą Państwo w załączonym dokumencie. 
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Julianna Plata Lena Głód

Run 4 a Smile, „Bieg po uśmiech” to projekt społeczny realizowany 
przez społeczność akademicką WSB- NLU od 2014 roku, przy 
współpracy różnych instytucji i organizacji. 

Przez okres jedenastu lat staraliśmy się rozwijać naszą inicjatywę, 
uatrakcyjniając jej zakres oraz rozszerzając współpracę z 
interesariuszami. Cieszymy się, że naszą akcję wspiera coraz 
liczniejsze grono indywidualnych darczyńców, organizacji i firm, a 
rosnące zaufanie i zaangażowanie przekłada się na coraz większy 
dochód, w całości przeznaczany na cele charytatywne. 

Głównym celem XI  edycji projektu „Run 4 a Smile, czyli Bieg po 
uśmiech” jest zorganizowanie akcji charytatywnej, z której dochód w 
całości zostanie przeznaczony na kosztowne leczenie i rehabilitację 
dwójki dzieci, podopiecznych Stowarzyszenia Sursum Corda: 

•  Julianny Plata, urodzonej w 2017 roku, zamieszkałej w Śnietnicy, 
zmagającej się z artrogrypozą  
https://chcepomagac.org/zbiorki/julianna- plata- 6379/  

•  Leny Głód, urodzonej w 2019 roku, zamieszkałej w Paszynie, zmagającej się 
z rozszczepem kręgosłupa  
https://chcepomagac.org/zbiorki/lena- glod- 6380/  

Aby zrealizować cel i zebrać 50.000 zł dla Julianny i Lenki społeczność 
akademicka WSB- NLU planuje zorganizować w ramach projektu XI 
Międzynarodowy Bieg Charytatywny Run 4 a Smile dla dzieci oraz 
dorosłych, tradycyjnie w Miasteczku Galicyjskim w Nowym 
Sączu (1 czerwca 2024 roku) oraz w formie e- rywalizacji (1 czerwca 
2024 roku). Wydarzenie główne zostanie wzbogacone o dodatkowe 
atrakcje. 
Cel jest ambitny, ale mamy nadzieję, że przy współpracy z licznymi 
organizacjami oraz dzięki hojności darczyńców i sponsorów, uda się 
go, podobnie jak w poprzednich latach, zrealizować. 
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W ramach dotychczasowych akcji udało się wesprzeć jedenastu 
podopiecznych Stowarzyszenia Sursum Corda oraz kilkoro innych 
dzieci w ramach akcji "Kilometry Dobra", a łączna kwota wsparcia prze-
kroczyła 300 tys. złotych. Z roku na rok rośnie nie tylko dochód z akcji, 
ale również liczba uczestników wydarzenia.



Program akcji jest atrakcyjny zarówno dla dzieci, jak i 
dorosłych, o czym świadczy stale rosnąca liczba uczestników. 
Wydarzenie ma charakter otwarty i adresowane jest nie tylko 
do wszystkich mieszkańców Sądecczyzny, ale również do 
osób zamieszkujących pozostałe regiony Polski. 

Impreza ma od lat charakter wydarzenia rodzinnego. Oferta 
rywalizacji sportowej dla osób w różnym wieku (bieg w 
czterech kategoriach wiekowych), powoduje, iż biorą w niej 
udział osoby zróżnicowane pod względem wiekowym. 
Również licznie uczestniczą w niej studenci i absolwenci 
naszej Uczelni, zamieszkali w wielu miejscach Polski i 
świata. Bieg jest promowany i cieszy się także ogromną 
popularnością w środowisku biegaczy. Jesteśmy 
niezmiernie uradowani, iż w ostatnich edycjach Run 4 a Smile 
wzięły udział drużyny biegowe, reprezentujące sądeckie 
przedsiębiorstwa. 

Z pomocą Partnerów projektu rokrocznie tworzymy 
możliwość dobrej zabawy dla społeczności lokalnej. W ramach 
organizowanej imprezy zamierzamy stworzyć możliwość do 
zaprezentowania dorobku istniejących na terenie miasta 
organizacji społecznych poprzez ich aktywne uczestnictwo. 
Do wzięcia udziału zapraszamy znanych sportowców, którzy 
swoją obecnością uświetniają nasze wydarzenie. 



Głównym wydarzeniem XI edycji "Run 4 a Smile, Bieg po uśmiech" jest międzynarodowy bieg charytatywny 
dla dzieci i dorosłych (cztery kategorie biegowe, bez limitów wiekowych). Odbędzie się tradycyjnie na 
terenie Miasteczka Galicyjskiego, Skansenu oraz stadionu MOSiR „Jedność” w dniu 1 czerwca 2024 roku. 

Wstępny program imprezy w Miasteczku Galicyjskim przedstawia się następująco:

1 czerwca 2024 (sobota), Miasteczko Galicyjskie w Nowym Sączu

9.00  – rejestracja uczestników na terenie Miasteczka Galicyjskiego,
10.00  – otwarcie imprezy, powitanie uczestników i prezentacja sponsorów,
10.15  – bieg dla dzieci w różnych kategoriach wiekowych (przedszkolaki; klasy I-IV; klasy V–VIII) – pomiar  
 i klasyfikacja dla pierwszych trzech uczestników, wszyscy uczestnicy otrzymują medal za udział,
11.00  – bieg główny dla dorosłych i uczniów szkół ponadpodstawowych po terenie stadionu MOSiR   
 („Jedność”) i Skansenu (ok. 4 km) z metą w Miasteczku Galicyjskim, poprzedzony rozgrzewką
  – z pomiarem czasu i klasyfikacją uczestników,
11.30   – grillowanie i występy gości specjalnych,
12.30  – podziękowania dla sponsorów i partnerów oraz dekoracja zwycięzców.

Podczas trwania imprezy zapewniamy jej uczestnikom rozmaite atrakcje, takie jak animacje i skakańce dla 
dzieci, warsztaty samoobrony, występy taneczne i muzyczne oraz liczne konkursy. Uczestnicy rywalizacji w 
Miasteczku Galicyjskim otrzymają dodatkowo pakiet startowy (butelkę wody mineralnej, kiełbaskę, słodką 
niespodziankę oraz pamiątkowy medal na mecie).
Osobom, które nie mogą wziąć udziału w imprezie w Miasteczku Galicyjskim, a chcą wesprzeć Juliannę i 
Lenkę oraz ich Rodziny, proponujemy wzięcie udziału w rywalizacji online. Zachęcamy do pokonania dowol-
nej liczby kilometrów biegnąc, maszerując, jadąc na rowerze, rolkach, czy deskorolkach - w parkach, lasach, 
po ścieżkach rowerowych, bieżniach w naszych domach, w pierwszy weekend czerwca 2024 roku. Wszyscy 
uczestnicy Biegu, którzy zarejestrują się elektronicznie i wpłacą cegiełkę w wysokości minimum 20 zł otrzy-
mają numer startowy i będą mogli wziąć udział w klasyfikacji w jednej z trzech kategorii. 
W ramach akcji przez okres trzech tygodni przeprowadzone będą również licytacje charytatywne, gdzie 
wystawiane będą przedmioty pozyskane od sponsorów i darczyńców, a pozyskane z nich cegiełki zwiększą 
dochód, który w całości zostanie przekazany na cele charytatywne



 

 
https://sadeczanin.info/rozmaitosci/wkrotce- run- 4- smile- z- usmiechem- pobiegna- po- zdrowie- dla-
trojki- chorujacych-

https://nowy- sacz.eska.pl/w- sobote- w- nowym- saczu- bieg- run- 4- a- smile- zapisz- sie- juz- dzis- aa-
ELou- J52H- o1s8.html 
 

 

 
https://nowysacz.naszemiasto.pl/nowy- sacz- x- bieg- po- usmiech- tegoroczna- edycja- run- 4- a-
smile/ar/c1- 9320751 

https://sadeczanin.info/wiadomosci/byl- prawdziwy- szturm- na- miasteczko- galicyjskie- w- nowym-
saczu- co- przyciagnelo- tlumy- ludzi 

 
 

 

https://twojsacz.pl/przed- nami- x- jubileuszowa- edycja- biegu- charytatywnego- run- 4- a- smile- bieg-
po- usmiech/ 

https://nowysacz.naszemiasto.pl/run4a- smile- w- nowym- saczu- tlumy- zebraly- sie- w-
miasteczku/ar/c6- 9346519 

https://www.ntvsadecka.pl/2023/05/29/zebrali- blisko- 40- 000zl- a- wydarzenie- jeszcze- sie- nie-
rozpoczelo- przed- nami- x- jubileuszowa- edycja- biegu- charytatywnego- run- 4- a- smile- bieg- po-
usmiech/ 
 

 
https://krynica.tv/aktualnosci/znow- ustanowili- rekord- rekord- w- pomaganiu.html 
 

https://miastons.pl/sport/zebrali- blisko- 40- 000- zl- a- wydarzenie- jeszcze- sie- nie- rozpoczelo- przed-
nami- x- jubileuszowa- edycja- biegu- charytatywnego- run- 4- a- smile- bieg- po- usmiech/ 
 

W 2023 ROKU PISALI O NAS M.IN: 

 

 

https://gazetakrakowska.pl/run4a- smile- w- nowym- saczu- tlumy- zebraly- sie- w- miasteczku-
galicyjskim- aby- pobiec- po- usmiech- i- pomoc- blance- oliwce- i- piotrkowi/ar/c6- 17602395 
 



WSPÓŁPRACA Z X EDYCJI W 2023 ROKU 



WSPÓŁPRACA Z X EDYCJI W 2023 ROKU 



WSPÓŁPRACA Z X EDYCJI W 2023 ROKU 



 Uczestnicy z państw świata 
ŁĄCZNIE 

 

 

biegaczy na całym świecie 

uczestników wydarzenia 

ZEBRALIŚMY 
PONAD 

300 TYSIĘCY 
ZŁOTYCH! 

 użytkowników Facebooka zainteresowanych wydarzeniem 

 W 2023 roku informacje na fanpage’u wydarzenia dotarły do ponad 113 tysięcy odbiorców 

 Wydarzenie na FB -  
https://www.facebook.com/events/736582461355139/?_rdr  

 Osoby, które zadeklarowały zainteresowanie: 309  
 Osoby, które zadeklarowały wzięcie udziału: 135  
 Kampanie promocyjne -  zasięg: 99 053 
 Wyświetlenia: 345 895 
 Grupa z licytacjami -  https://www.facebook.com/groups/1189141748294332/ 674 członków 

25 

 550 
   

  1118 

 
1453



W  niniejszej  ofercie  zwracamy  się  do  Sponsorów 
i Darczyńców z prośbą o wsparcie naszego 
przedsięwzięcia w formie pieniężnej oraz rzeczowej, dzięki 
czemu będziemy mogli zwiększyć dochód z akcji, który w 
całości zostanie przeznaczony na cele charytatywne. 

Wszelkie koszty organizacji wydarzenia zostaną pokryte 
przez Wyższą Szkołę Biznesu – National Louis 
University, a całość wpłat od Sponsorów i 
Darczyńców zasili konto podopiecznych Stowarzyszenia 
Sursum Corda, jako pomnożenie cegiełek 
indywidualnych uczestników. Natomiast wszelkiego 
rodzaju rzeczy pozyskane od Sponsorów, zostaną 
przekazane na nagrody za udział w rywalizacji 
sportowej oraz wystawione do licytacji na platformie 
Facebook. 
W zamian za wsparcie, pragniemy zaoferować różnorodne 
formy promocji, przedstawione poniżej. 
Dodatkowo składamy propozycję przyznania przez 
Sponsora nagrody specjalnej dla najlepszego 
zawodnika. Jesteśmy również otwarci na inne 
propozycje, dotyczące promowania Sponsora w ramach 
naszego wydarzenia. 



PATRONAT SPONSOR 
GENERALNY SPONSOR 

 
 
 

KORZYŚCI SPONSORA 

PATRONAT 
GENERALNY 

SPONSOR 
STRATEGICZNY SPONSOR 

WKŁAD NIE 
MNIEJSZY NIŻ 

5000 ZŁ 
(W FORMIE 

PIENIĘŻNEJ) 

WKŁAD NIE 
MNIEJSZY NIŻ 

2500 ZŁ 
(W FORMIE 

PIENIĘŻNEJ) 

WKŁAD NIE 
MNIEJSZY NIŻ 

800 ZŁ 
(W FORMIE 

PIENIĘŻNEJ LUB 
RZECZOWEJ) 

Możliwość prezentacji firmy za pośrednictwem krótkiego 
wywiadu przeprowadzonego z jej przedstawicielem 

 

 
  

Możliwość wystąpienia podczas otwarcia i zakończenia 
wydarzenia 

 

 
  

Umieszczenie przesłanych informacji o sponsorze 
na fanpage’u WSB- NLU (do 300 znaków) 

 

 
  

Wysłanie informacji o sponsorze w mailu 
do uczestników biegu 

 

 
  

Osobiste wręczanie zwycięzcom medali 
za ukończony bieg 

 

 
  

Zamieszczenie logotypu sponsora w filmiku 
podsumowującym wydarzenie na platformie Youtube 

 

 
  

Logo firmy zostanie umieszczone 
w podziękowaniach dla indywidualnych darczyńców 

 

   

 

   

         

   

 
 

 
 

 

   

Zamieszczenie logotypu sponsora w panelu 
sponsorów, który pojawi się na: 

• Głównej stronie internetowej biegu i w zakładce 
sponsorzy:
www.wsb-nlu.edu.pl/pl/sponsorzy-i-darczyncy

 
   

• Portalach społecznościowych biegu oraz WSB-
NLU (Facebook, Instagram) 

• Stronie internetowej WSB- NLU oraz CLOUDA 
• Plakatach promujących wydarzenie i 

innych materiałach promocyjnych 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Informacja o Patronie w artykułach sponsorowanych 
 

 
 

 
 

 

Możliwość umieszczenia stoiska reklamowego rozmiar 
do ustalenia wymiary 2- 3 metry wymiary 2- 3 metry 

Logo firmy zostanie umieszczone na fanpage’u 
RUN 4 a SMILE wraz z przesłanym opisem (do 300 

znaków) 

na numerachZamieszczenie logotypu firmy startowych wszystkich części

Możliwość otrzymania pakietów startowych dla 
pracowników firmy z logo przedsiębiorstwa 40 20

Możliwość umieszczenia większych
nośników promocyjnych (winderów, balonów, 

namiotu) w miejscu i czasie imprezy

Dodatkowe korzyści do indywidualnego uzgodnienia 

Wymienienie nazwy Sponsora w trakcie podziękowań –
po zakończeniu

Zamieszczenie przesłanych informacji o sponsorze na 
stronie CLOUDA (do 300 znaków)

Umieszczenie informacji o Sponsorze 
w materiałach dla prasy 



Aby skorzystać z oferty należy drogą mailową zadeklarować chęć sponsorowania imprezy 
do 22 maja 2024 roku 

W celu dokonania odliczeń podatkowych, istnieje możliwość przekazania funduszy w formie darowizny: 

BEZPOŚREDNIO POPRZEZ BRAMKĘ (OPCJA PREFEROWANA): 

https://pomagamy.sc.org.pl/zbiorka/run4asmile-2024/ 
 

POPRZEZ WPŁATĘ BEZPOŚREDNIO NA KONTO BANKOWE Stowarzyszenie Sursum Corda: 

Stowarzyszenie Sursum Corda 
26 8805 0009 0018 7596 2000 0080 
Tytuł płatności: „Run4aSmile” 
Dla wpłacających z zagranicy: Stowarzyszenie Sursum Corda 
Kod SWIFT/BIC: POLU PLPR 
PL 26 8805 0009 0018 7596 2000 0080 
Tytuł płatności: „Run4aSmile” 

NA WSPÓŁORGANIZATORA: Fundację Młodzież Edukacja Przyszłość, działającą przy WSB- NLU: 

Fundacja Młodzież- Edukacja- Przyszłość 
NIP 734- 31- 30- 266, 
REGON 120128253 
33- 300 Nowy Sącz, 
ul. Zielona 27 
Konto: 36 1240 4748 1111 0000 4868 8217 

DR JUSTYNA SOKOŁOWSKA-WOŹNIAK 

RUN 4 A SMILE 2024  –  XI EDYCJA 
tel: 604 339 474 
e-mail: sokolowj@wsb-nlu.edu.pl 


